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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARI MIT DHE ELONTROLLIT TE PASURIVE 
I I 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VmTOR 

E zyrtarit qG rnba1.t detyrimin pEr deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baz6 G Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 " P k  deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 

pdetyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, dat5 
07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n8 ligj in nr.9529, date 11 -5.2006. 

Emri 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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NE b a ~  tE pikes 5 tE nenit 14, tE ligjit nr.9367, date O7,04,2005"Ptr parandalimin e 
konfliktit te interwave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoroltin e LartE tZ Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-sE, qe te verifikojni. 
ni; tZ  ditha subjektet private e publike, grenda dbe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnz nE em& dhe per UogarinE time, te bashkbhortit les dhe tE 
fimij eve. I 

I 
D e k h j  se fg dhznat c pnsgyruara prej ttzeje n2 k&# dokvme~f  
junii tii vdrteta dhe rruk kam deklaruar mgje qZ nuk Lishte e vZrtefB. 



REPUBLIICA E: SHQIPERRS~ 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLET T& PASURIVE 

E INTEFWSAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSWME DHE TE LUAJTSHME 

PCrshkruani holtGsisht ndrysl~i~nct ( s h t ~ s a  dhc. paki;si~nc) ne: Ilojin. siperfaqen, adresen ku itdadhen, 
mornentin e kryerjes sc veprimit, vlcrFn nc lckZ apo nc ualutc qc pasq~rohct nc dokumentacionin qe 
dispononi, nc mungcsc ti! dokumentuvc vlercn qc kanishtr~ar apt1 pakcsuar, pjesEn takucse qe ~oteroni tG 
qdo 1loj pasurie, tP paluajtshm~ dlnr ti: I~~aj tnl l rnr ,  tC rrgjistruar ow jo ni; rrgiistrat puhIiki;, pl;r pcriudhcn 
nga deklarinni i mZparshcrn deri nlC 31 dl~jcter t6 b i t i t  tc deklarirnit. Intel.esa keto: qe  kane lidhje me Ju, 
bashkZshortinlen dhe rcmiji;f madhorc. 

Pjesa 
N r. PErshki-imi i pasurisE \'lcra mr shifra dlle me fjale ne O/O 

N2se ky fom~at EshtC i pamjafrueshCn1, vazlldoni tC plotdsoni at  fotokopje te tij. 












